
（案） 

令和５年９月４日 

関係者 各位 

沖縄県立森川特別支援学校   

 校 長  岩  﨑 政  志  

（ 公 印 省 略 ）   

 

第１９回文化祭のご案内 

 

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では『かがやけ美ら島（ちゅらしま）、みんなで楽しみながら成功させよう』のキャッチフ

レーズで、下記のとおり第１９回森川特別支援学校文化祭を開催致します。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時：令和５年１０月１５日（日） ９：００～１２：３０ 

       展示の部：９：００～１２：３０ 

       舞台の部：１０：００～１１：４０ 

 

２．場 所：本校プレイルーム・１Ｆ展示会場および各病院内訪問学級 

 

３．その他 

 （１）駐車場について 

     本校の駐車場利用は指定車（駐車券発行を受けた車両）のみといたします。それ以外の方は、

介護医療院にしばる駐車場（沖縄県浦添市西原 3-20-10）または公共交通機関をご利用の上、

ご来場下さい。なお、本校駐車場も満車の際には、駐車券をお持ちの方も介護医療院にしばる駐

車場を案内する事もありますので、ご了承下さい。 

 （２）午前中のみの開催となります。 

 （３）ゴミ等については、各自でお持ち帰りいただきますようお願い致します。 

 （４）校内は全面禁煙です。 

 （５）酒類の持ち込み及び酒気帯びの方のご入場は固くお断りしております。 

 （６）プログラムの予定時刻より進行が早くなる場合がございます。時間に余裕をもってお越し下さ

い。なお、プログラムは当日会場にてお配り致します。 

（７）台風襲来等で実施できなかった場合には、文化祭を 10 月 22 日（日）、代休を 10 月 23 日（月） 

にそれぞれ延期します。 

 （８）当日、体調不良や熱がある場合は、来校をご遠慮下さい。 

 


